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RepubliYka e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave - Punés dhe Transferev/Ministarstvo za Ffinansije - Rad i
Transfer_Ministry of Finance,Labour and Transfer
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE / CENTRAL PROCUREMENT AGENC

NJOFTIM PER KANDIDATIN FITUES

Né bazé t& Nenit 11, t& Rregullores nr.15/2023,pér procedurén ¢ Pranimit né Shérbim Civil (&
Republikés se Kosovés, Agjencioni Qendror i Prokurimit béné njoftimin pér kandidatin fitues
té rekomanduare nga Komisioni i Pranimit pér pozitén: Asistente Administrative.

Emri dhe Mbiemri: Aférdita Berisha Thagi

Titulli i Vendit t& Punés: Asistente Administrative
Vendi i Punésimit: Prishtine

Kodi i Procedures:RPC0007363

Kodi i Shpalljes:RN00013824

Pikét e Fituara gjate procedurés sé pérzgjedhur: 85.6

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé€ rezultateve
pérfundimtaré kané t& drejt né ankese né KPMSHCK, nég afat prej tridhjeté (30)ditéve
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